Постановление администрации №993 от 22.05.2015г "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 22.05.2015                                                                                № 993

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» ( в ред. Федерального закона от 21.11.2011 №329-ФЗ), администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Отделу муниципальной службы и кадровой работы (Давыдова Е.А.),финансовому управлению (Титова О.А.),управлению по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту (Кузнецова Т.В.), комитету по образованию (Пушкарева Л.Д.) ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности, включенные в Перечень должностей, с настоящим постановлением.
3.Постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 03.08.2012 № 931 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
4.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                      С.Г.Балтабаев

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 22.05.2015г. №933
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы, отнесенные, к группе высших должностей муниципальной службы:
- первый заместитель главы администрации;
- заместитель главы администрации;
- руководитель аппарата администрации;
- председатель комитета, начальник управления.
2. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе главных должностей муниципальной службы:
- заместитель председателя комитета, начальника управления;
- начальник отдела;
- начальник сектора;
- начальник отдела в комитете (управлении);
- начальник сектора в комитете (управлении).
3. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе ведущих должностей муниципальной службы:
- пресс-секретарь главы администрации;
- консультант.
4. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе старших должностей муниципальной службы:
- главный специалист;
-ведущий специалист.
[bookmark: _GoBack]